
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  SVE Bochum-… R

I II III IV V VI Punkte

4 9 16 8 7 2

1914

17:21

╳
15

3
16

5
17

6
18

8
19

14 Auszeit

17:19
17:21

Ende
13:29

B  TuS Hatting… S

I II III IV V VI Punkte

12 10 1 23 4 11

25

2
16

4
17

5
23

11
24

12
25

14
Auszeit

12:14

S
A
T
Z

2

Start
13:32

B  TuS Hatting… R

I II III IV V VI Punkte

11 12 10 1 23 8

22

╳
10
22

1
12

4
13

7
15

8
20

9
21 Auszeit

17:21

Ende
13:57

A  SVE Bochum-… S

I II III IV V VI Punkte

8 9 16 4 14 2

2522

8:7

2
18
25

4
19

8
20

14
21

15
22

17
23 Auszeit

12:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:00

A  SVE Bochum-… S

I II III IV V VI Punkte

8 9 16 4 14 22

8

4 5 6 8
Auszeit

Ende
14:14

B  TuS Hatting… R

I II III IV V VI Punkte

5 12 10 1 23 4

9

╳
9

1 3 4 6 7
Auszeit

9:12

Wechsel
8:4

A  SVE Bochum-… S

I II III IV V VI Punkte

8 9 16 4 14 22

15

15
10 12

Auszeit

8:6

Kreisliga Bochum - Ennepe-Ruhr - Herne
Frauen

Frauen

B  TuS Hattingen II vs. SVE Bochum-Grumme III A

Spiel 11 06.10.2024 13:00 Uhr

Sporthalle am Ostring
44787 Bochum
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B  TuS Hatting… 9/14

1 Turan, Gizem X

4 Turan, Irem X
5 Hövel, Maja X
8 Bartsch, Lena X

10 Allianova, Yeva X

11 Celiksoy, Sara X
12 Kelmendi, Rrita X
23 Kutlu, EmineEslem X
29 Junker, Charlotte

B  Libero

B  Offizielle

T Grunwald, Alina E

CT Zagermann, Anna E

C

A  SVE Bochum-… 9/14

2 Burchhardt, Paula X
4 Wilde, Melina X
7 Terbuyken, Amelie X
8 Harin, Kristina X

9 Sandhöfer, Sandra X
11 Dogan, Ayse
14 Engel, Emily Elisa X
16 Berghüser, Anna X

22 Hackert, Kristin X

A  Libero

A  Offizielle

T Weselmann , Yvonne E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  TuS Hatting… SVE Bochum-… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 29 19 0 1 2
1 0 0 22 2 25 25 1 1 1
1 0 0 9 3 14 15 1 0 1

3 0 1 56 68 59 2 2 4
Start: 13:00 Ende: 14:14 Dauer: 1:14

Sieger: SVE Bochum-Grumme III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Timmer, Luisa 1

2 Zelasny, DENISE 2

Schr. Blüggel, Klaus
Assist. Blüggel, Klaus
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