

Kreisliga Bochum - Ennepe-Ruhr - Herne Frauen

Frauen

(B) TuS Hattingen II vs. SVE Bochum-Grumme III (A) Spiel 11

06.10.2024 13:00 Uhr

Sporthalle am Ostring 44787 Bochum



			S		art :00	A	SVE B	ochun	n	R		de :29	В) TuS F	latting	g	S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
gun	Sta	rtaufstellung	Ι÷	4	9	16	8	7	2		12	10	1	23	4	11	
ᇹ	A	Spielernr.			14					19							25
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		17:21												
Ľ																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 15	3 16	5 17	6 18	P	14	, tubecit	2 16	4 17		11 24	12 (3)	14	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								17:19 17:21							12:14

S		art :32	В) TuS H	lattin	g	R		de :57	A	SVE B	n	S	
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	11	12	10	1	23	8		8	9	16	4	14	2	
Ŀ							22						22	25
Z													8:7	
2	X 10	1 12	4 13		8 20	9 21	Auszeit	2 18(8 20	14 21	15 22	17 23	Auszeit
	22						17:21	25)						12:7

_					art :00	A	SVE B	ochun	n	s		ide :14	B) TuS I	lattin	g	R		hsel :4	A	SVE B	ochun	า	s
		ufschlagfolge	ΙΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2		rtaufstellung	T	8	9	16	4	14	22	_	5	12	10	1	23	4	_	8	9	16	4	14	22	
tellu	A	Spielernr.								8							9							15
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							1							1							
Ľ																								
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	4	5	6	8			Auszeit	X 9	1	3	4	6	7	Auszeit	15				10	12	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															9:12							8:6

В		9/14	(A)	SVE Bochum	9/14
1	Turan, Gizem	Х	2	Burchhardt, Paula	Х
4	Turan, Irem	Χ	4	Wilde, Melina	X
5	Hövel, Maja	Χ	17	Terbuyken, Amelie	X
8	Bartsch, Lena	Χ	8	Harin, Kristina	X
10	Allianova, Yeva	Χ	9	© Sandhöfer, Sandra	X
11	Celiksoy, Sara	Х	11	Dogan, Ayse	
12	©Kelmendi, Rrita	Х	14	Engel, Emily Elisa	Х
23	Kutlu, EmineEslem	Х	16		X
29	Junker, Charlotte		22	Hackert, Kristin	X
(B) Libero		#		
l 🚡	Offizielle) Libero	
	Grunwald, Alina	E	A	Offizielle	

CT Zagermann, Anna

E T Weselmann , Yvonne

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	nisse				
	(B	TuS	Hat	ting	SVE B	ochu	m-	(A
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	1	0	1	25	1	29	19	0	1	2
	1	0	0	22	2	25	25	1	1	1
	1	0	0	9	3	14	15	1	0	1
	3	0	1	56		68	59	2	2	4
	S	tari	t: 1:	3:00	Ende	14:14	Dau	ıer:	: 1:1	4
	Si	ege	er: 9	SVE E	Bochur	n-Grun	nme	III	2	2:1

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Timmer, Luisa		1					
2	Zelasny, DENISE		2					
			Schr.	Blüggel Klaus				

Assist. Blüggel, Klaus